

# Vagn Frederiksen Holding ApS

c/o Vagn Aage Frederiksen, Ørskovvænget 1, 7400 Herning

CVR-nr. 20 48 37 33

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

---

Vagn Aage Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vagn Frederiksen Holding ApS c/o Vagn Aage Frederiksen Ørskovvænget 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 48 37 33
	Stiftet: 2. oktober 1997
	Hjemsted: Snejbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Vagn Aage Frederiksen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Artist Group ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 524 t.kr. mod 420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>523.804</b>	<b>419.925</b>
1 Personaleomkostninger	-181.355	-181.348
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-40.123</u>	<u>-36.503</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>302.326</b>	<b>202.074</b>
Andre finansielle indtægter	84.990	92.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6</u>	<u>-43</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>387.310</b>	<b>294.128</b>
Skat af årets resultat	<u>-94.677</u>	<u>-54.098</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>292.633</b>	<b>240.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>170.633</u>	<u>122.230</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.633</b>	<b>240.030</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.841.097	10.881.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.841.097</u>	<u>10.881.220</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.600.000	6.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.600.000</u>	<u>6.600.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.441.097</u></b>	<b><u>17.481.220</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	514.309	500.600
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.276
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.952	0
Andre tilgodehavender	6.400	6.400
Tilgodehavender i alt	<u>538.661</u>	<u>512.276</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	343.700	301.669
Værdipapirer i alt	<u>343.700</u>	<u>301.669</u>
Likvide beholdninger	504.363	299.027
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.386.724</u></b>	<b><u>1.112.972</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.827.821</u></b>	<b><u>18.594.192</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	310.924	310.924
Overført resultat	18.084.653	17.914.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.517.577</b>	<b>18.342.744</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	196.575	190.575
Langfristede gældsforpligtelser i alt	196.575	190.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.050	52.370
Selskabsskat	61.112	0
Anden gæld	8.507	8.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.669	60.873
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>310.244</b>	<b>251.448</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.827.821</b>	<b>18.594.192</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	310.924	17.791.790	114.400	18.217.114
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>122.230</u>	<u>117.800</u>	<u>240.030</u>
Egenkapital 1. juli 2023	310.924	17.914.020	117.800	18.342.744
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>170.633</u>	<u>122.000</u>	<u>292.633</u>
	<b><u>310.924</u></b>	<b><u>18.084.653</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>18.517.577</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	179.616	179.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.739</u>	<u>1.727</u>
	<b><u>181.355</u></b>	<b><u>181.348</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>43</u>
	<b><u>6</u></b>	<b><u>43</u></b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>343.700</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>42.031</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
